
 Hyvät Asemalaiset! 

Pikkuhiljaa alkaa tämä kelien osalta hiukan eriskummallinen talvi kääntyä 
kohti kevättä ja onkin aika katsoa vuotta eteenpäin myös asukasyhdistyk-
semme kevätkokouksen muodossa. Talven aktiviteettejamme on ollut lau-
sunto Asema-Ruutana -välisen alueen kehittämisestä näkökulmastamme, 
bussilinjan 40C kehitykseen palautteen antaminen, johon käsittääkseni alu-
eemme asukkaat otti hyvin kantaa myös yksilöinä, sekä maaliskuun alun pie-
nimuotoisen talvitapahtuman järjestäminen. 

Viimeksi ilmaisin huolen perjantain peli-iltojen aikuisten vähyydestä ja ilokse-
ni voin todeta aktiivisuuden lisääntyneen ja meillä on ollut 
varsin mukavasti valvojia ja ennätysmäärä lapsia paikalla. 
Parhaimmillaan 20-30 lasta, mikä on todella hyvin. Perustim-
me Whatsapp -ryhmän aikuisille, jotka voivat tulla lastensa 
ohella myös valvomaan toimintaa ja siihen kaipaillaan vielä 
lisää porukkaa. Eli laittakaa viestiä numeroon 0504342880 
tai liity viereisestä qr-koodista, mikäli tällainen on mieleen. 

Kuntamme on säästämässä kuluista kovalla kädellä ja tähän asti alle 18-
vuotiaille suunnattu toiminta on ollut maksutonta, eli Asarin käyttö ei ole 
maksanut asukasyhdistyksellemme. Nyt kunta on muuttamassa käytäntöjään 
ja käyttö saattaa muuttua maksulliseksi. Toivomme pystyvämme pitämään 
sekä peli-illat, että sunnuntain vuoron, mutta tulonlähteemme jäsenmaksujen 
lisäksi on hyvin vaatimattomat ja tappiolla emme voi montaa vuotta toimia. 
Kannustankin maksamaan jäsenmaksun mikäli taloudelliset resurssit vain 
mahdollistaa, koska toisin kuin aiemmin, niin nyt varsin olennainen osa toi-
mintaamme on kirjaimellisesti rahasta kiinni. Toki toivotan tervetulleeksi 
muutenkin toimintaamme mukaan. 

Terveisin  Aki Mäki, puheenjohtaja 

Kangasalan asemaseudun asukasyhdistyksen hallitus 2024:  

Aki Mäki puheenjohtaja, Tytti Eromäki-Heino  sihteeri, Timo Tamminen rahas-
tonhoitaja, Tiia Kaijalainen, Kati Jouhki, Sami Kaitajärvi, Sanna Sipinen      
Varajäsenet:  Harri Jouhki, Maija Schellhammer-Tuominen                        
SÄHKÖPOSTIOSOITE:  posti@asemalainen.fi 
Asukasyhdistyksen toiminta perustuu jäsenten vapaaehtoistyöhön. 2024 
vuoden jäsenmaksun 10 € voi suorittaa tilille IBAN: FI07 4510 7520 0284 57  
tai käteisellä kokouksessa tai yhdistyksen järjestämissä tapahtumissa. Yh-
distyksen kokouksissa äänioikeutettuja ovat kuluvan vuoden jäsenmaksun 
maksaneet jäsenet.       KIITOS TUESTASI!  

 

Hyvä asemalainen huoltaja tai aikuinen! 

KOODIKERHO: Kiinnostaisiko tehdä yhteistyötä lähikoulun ja koodikerhon 
kanssa? Koodikerho-verkosto etsii uusia vapaaehtoisia aikuisia ohjaajia ve-
tämään ilmaisia 3-6-luokkalaisille suunnattuja koodikerhoja. Lisätietoja ja 
ilmoittautumiset www.koodikerho.fi säpo: info@koodikerho.fi 



 

 TERVETULOA  

Kangasalan Asemaseudun asukasyhdistys ry:n  

KEVÄTKOKOUKSEEN   

su 24.3.2024 klo 18.00 
Aseman monitoimitalo Asarille  

                                      Asemantie 470 

 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset kokousasiat: 

- Esitellään ja vahvistetaan toimintakertomus 2023 

- Esitellään tilinpäätös 2023  

- Esitellään toiminnantarkastajan lausunto 2023 

- Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämi-
sestä yhdistyksen vastuuvelvollisille 

- Muut mahdolliset asiat 

  Kangasalan Asemaseudun asukasyhdistyksen hallitus 

Tule keskustelemaan Aseman alueen asukkaita koskevista asioista!  

 

HYVÄT KOKOUSTARJOILUT! 

www.asemalainen.fi     

posti@asemalainen.fi    

Facebook: @asemalainen                 

1/2024 

Juhlat tulossa? 

Asukasyhdistyksellä on vuokrattavana  

ruoka-astiasto n 40 hlö ja  

kahviastiastoja n 30 henkilölle.  

Vuokrahinta 15 €/ astiasto/krt.   

Ota yhteys 041-4318144 Tiia tai sähköposti posti@asemalainen.fi 


